ARTIGO ¿6 : - As p l a c a s cem o nome do Cidadão a c i ­

ma, s e rão f i x a d a s den t r e de 90 d i a s , a con t a r da data da p u b l i c a ­

ção des t a L e i , cor rendo as despesas por conta de ve rba p r ó p r i a d©

orçamento v i g e n t e .

ARTIGO : - Esta L e i en t r a r á em v i g o r na data de

sua p u b l i c a ç ã o , revogadas as d i s p o s i ç õ e s em c o n t r á r i o .

S e b a s t i ã o efe Andrade Godoy

- PRESIDENTE DÀ CÂMARA -

LEI NB g , DE 13 DE MARÇO DE 1.9Ôj .

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, Estaj

d o . d e São P a u l o , usando de suas a t r i b u i ç õ e s l e g a i s , D E C R E T A !

a s e g u i n t e L E I : - - \

ARTIGO 1 B . ; - F i c a flxaderaa nome do Maest ro JOÃO :

DE MELLO a v i a púb l i c a sem denominação, l o c a l i z a d a na V i l a Santo ¡

André , cu jo i n í c i o na Avenida Dr . P i r a j a Mar t ins a té encon t ra r osj

t r i l h o s da l i n h a Mogiana, e n t r e as Ruas Sã© Paulo e F r a n c i s c o A -

l e x a n d r e de Almeida , em homenagem a e s se i l u s t r e c i d a d ã o .

ARTIGO ¿c : - As p l a c a s se rão f i x a d a s den t ro de 90

d i a s a con ta r da data da p u b l i c a ç ã o des ta L e i , co r r endo as despe­

sas por ve rba p r ó p r i a do orçamento v i g e n t e .

ARTIGO ^fi : - Esta L e i en t r a rá em v i g o r na data de

sua p u b l i c a ç ã o , revogadas a s_ d i s p o s i ç õ e s em c o n t r á r i o .

Sebastião* d « Andrade Godoy

- PRESIDENTE DA CÂMARA -

j LEI NB ü, DE l g DE MARÇO DE l.$6k.

j - A CÂMARA-MUNICIPAL DE. SÃO. JOÃO-DA. BOA VISTA, E s - -

j tado de São P a u l o , usando de suas a t r i b u i ç õ e s l e g a i s , D E C R E -

jT A . a s egu in t e L 5 I : -

j ARTIGO jfi :'- F i c a sem e f e i t o a L e i Munic ipa l nfi

|36/| , de v i n t e e s e t e de f e v e r e i r o de 1.959«

j " ARTIGO 20 : - Esta L e i en t ra rá em v i g o r na data de

i sua p u b l i c a ç ã o , revogadas as d i s p o s i ç õ e s , em c o n t r á r i o .

Sebast ião*dêuAndrade Godoy

! - - PRESIDENTE DA CÂMARA -

http://do.de